СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

       27.09.2022     №        2/6________

Об утверждении графика приема
населения депутатами Совета
депутатов муниципального округа
Гагаринский на 4 квартал
2022 года

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
муниципального округа Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа
Гагаринский принял решение:

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский на 4 квартал 2022 года согласно
Приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                  И.А. Мартынюк

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 27.09.2022 № 2/6

ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКИЙ

НА 4 КВАРТАЛ 2022 ГОДА

№ ИО ФИО Время приема Адрес приема
1 Мозгалева А.В. Первый и третий четверг месяца с

16:00 до 18:00
ЦСО Гагаринский,
Ленинский пр-т, д. 60/2

Старкова Т.М. Второй вторник месяца с 17:00 до
19:00

Школа №192, Ленинский
пр-т, д. 34А

Чирков М.А. Последняя среда месяца с 17:00 до
19:00

Зал заседаний СД МО
Гагаринский,
Университетский пр-т, д. 5

2 Конышев П.В. Второй четверг месяца с 17:00 до
19:00

Зал заседаний СД МО
Гагаринский,
Университетский пр-т, д. 5

Лисник В.И. Второй четверг месяца с 17:00 до
19:00

Зал заседаний СД МО
Гагаринский,
Университетский пр-т, д. 5

Каждый вторник с 10:00 до 14:00
(по согласованию  8-905-585-90-35)

Ул. Фотиевой, дом 14, корп.
2, кабинет 22

Шарипова М.И. Каждая пятница с 18:00 до 20:00
(по согласованию 8-926-246-36-82)

Зал заседаний СД МО
Гагаринский,
Университетский пр-т, д. 5

3 Орлова Е.В. Последний четверг месяца  с 17:00
до 19:00

Администрация школы
№ 2086, Университетский
пр-т, д. 5

Кузьмичева О.П.

Последний четверг месяца с 18:00
до 20:00

Зал заседаний СД МО
Гагаринский,
Университетский пр-т, д. 5

Потапов А.С.

Последний четверг месяца с 18:00
до 20:00

Зал заседаний СД МО
Гагаринский,
Университетский пр-т, д. 5

4 Мартынюк И.А. Третья среда месяца с 16:00 до
18:00

Зал заседаний СД МО
Гагаринский,
Университетский пр-т, д. 5

Монахов Д.Л. Первый четверг месяца
с 16:00 до 18:00

Ул. Строителей, д. 4, корп.
7, подъезд 2, код 24к0775

Шомин В.В. Третья пятница месяца с 16-00 до
18-00 (по предварительному
согласованию 8-903-209-08-42)

Зал заседаний СД МО
Гагаринский,
Университетский пр-т, д. 5

	РЕШЕНИЕ